
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления государственного бюджетного учреждения Липецкой 
области «Областная комплексная спортивная школа олимпийского резерва с 
филиалами в городах и районах области»

10 июня 2022 г. № 149-мср
г. Липецк

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по 
художественной гимнастике:

1. Яковлевой Милене Владимировне
2. Игнатьевой Милос лаве Андреевне
3. Аверьяновой Любови Александровне
4. Кузнецовой Маргарите Вадимовне
5. Гостеевой Полине Дмитриевне
6. Пригоркиной Агнии Алексеевне
7. Боковой Злате Владимировне
8. Лупенко Валерии Евгеньевне
9. Бурыкиной Елизавете Сергеевне 
Ю.Лачугиной Валерии Артемовне
11. Андреевой Лике Артемовне
12. Волковой Милане Алексеевне
13. Ильиной Марии Алексеевне
14. Петушковой Арине Алексеевне
15. Горбуновой Арине Евгеньевне 
16.Злобиной Софье Денисовне
17. Морозовой Полине Николаевне
18. Тибушкиной Алине Александровне
19. Ивашовой Варваре Максимовне
20. Налетовой Софии Семеновне

2009 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р.



21. Петровой Анне Денисовне
22. Журовой Мираславе Васильевне
23. Гостеевой Полине Дмитриевне

2012 г. р. 
2012 г. р. 
2012 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по 
художественной гимнастике:

1. Шишкиной Софии Леонидовне 2013 г. Р-
2. Плешковой Наталье Витальевне 2013 г. Р-
3. Старковой Алине Михайловне 2013 г. Р-
4. Галкиной Эмилии Андреевне 2013 г. Р-
5. Залазинской Олесе Владиславовне 2013 г. Р-
6. Ветровой Полине Сергеевне 2013 г. Р-
7. Головковой Евгении Витальевне 2013 г. Р-
8. Дорофеевой Ульяне Николаевне 2013 г. Р-
9. Горбуновой Ксении Евгеньевне 2013 г. Р-
10.Критской Снежане Алексеевне 2013 г. Р-
11 .Афанасьевой Марианне Павловне 2013 г. Р-
12.Золотаревой Злате Вячеславовне 2013 г. Р-
13.Чернухиной Кристине Николаевне 2013 г. Р-
14.Гордеевой Алисе Юрьевне 2013 г. Р-
15.Коростелевой Таисии Васильевне 2013 г. Р-
16.Басалай Полине Дмитриевне 2013 г. Р-
17.Иванниковой Полине Денисовне 2013 г. Р-
18.Кожуховой Есении Александровне 2013 г. Р-

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова


